
UCHWAŁA NR III/28/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 z późn.zm.) oraz § 18 ust. 1 uchwały Nr L/419/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

24 sierpnia  2018 r.  w sprawie  Statutu  Gminy  Wyrzysk  (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  poz. 6625 z późn.  zm.), 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje  się  plan  pracy  Rady  Miejskiej  na  II  półrocze  2024 roku  w brzmieniu  załącznika  do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E677CCD-D2AB-4069-B883-A88F5366340A. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 

Piotr Jan Kuna 

dnia 28 czerwca 2024 r.



Załącznik do uchwały Nr III/28/2024 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

na II półrocze 2024 roku 

I. Informacje wstępne: 

Sesje odbywać się będą w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. 

II.  Tematyka sesji: 

Sierpień 2024 r. 

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok. 

2. Podjęcie  uchwały  w sprawie  określenia  szczegółowych  zasad  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych. 

3. Podjęcie  uchwały  w sprawie  przyjęcia  regulaminu  utrzymania  czystości  i porządku  na  terenie 

Gminy Wyrzysk. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  i zagospodarowania  tych  odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

5. Sprawy bieżące. 

Wrzesień 2024 r. 

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok. 

2. Sprawy bieżące. 

Październik 2024 r. 

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie opłaty targowej. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, ustalenia wysokości 

i sposobu jej poboru. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E677CCD-D2AB-4069-B883-A88F5366340A. Podpisany Strona 1



6. Informacja  Burmistrza  i Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku  w sprawie  oświadczeń 

majątkowych złożonych przez: radnych, zastępcę burmistrza, skarbnika gminy, sekretarza, kierowników 

jednostek organizacyjnych gminy, osób zarządzających gminną osobą prawną oraz wydających decyzje 

administracyjne w imieniu burmistrza. 

7. Informacja Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej 

w Wyrzysku o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024 realizowanych przez Gminę 

Wyrzysk. 

8. Sprawy bieżące. 

Listopad 2024 r. 

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Wyrzysk z organizacjami 

pozarządowymi, kościelnymi osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi oraz stowarzyszeniami 

jednostek samorządu terytorialnego działającymi na obszarze Gminy Wyrzysk w sferze zadań 

publicznych na rok 2025. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu w trybie 

bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowymi najemcami nieruchomości. 

4. Sprawy bieżące. 

Grudzień 2024 r. 

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok. 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wyrzysk na lata 2024-2034. 

3. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wyrzysk. 

4. Uchwalenie budżetu Gminy Wyrzysk na 2025 rok. 

5. Uchwalenie  wykazu  wydatków  budżetu  Gminy  Wyrzysk,  które  nie wygasają  z upływem  roku 

budżetowego. 

6. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E677CCD-D2AB-4069-B883-A88F5366340A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do  uchwały  Nr  III/28/2024  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku  z dnia  28 czerwca  2024 r.  w sprawie 

przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2024 roku.  

Zgodnie z § 18 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Rada odbywa sesje zgodnie z przyjętym planem pracy, 

nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E677CCD-D2AB-4069-B883-A88F5366340A. Podpisany Strona 1


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4

